АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.15 №  2236

О выделении специально оборудованных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 50 Закона Владимирской области от
13.02.2003  №  10-ОЗ  «Избирательный  кодекс  Владимирской  области»  и
постановлением администрации города Владимира от 26.06.2015 № 2233 «Об
организационно-техническом обеспечении выборов депутатов Совета народных
депутатов города Владимира двадцать седьмого созыва 13 сентября 2015 года»
постановляю:

1. Выделить на территории города специально оборудованные места для
размещения  предвыборных  печатных  агитационных  материалов  согласно
приложению.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Владимира Гарева В.А.

Глава администрации города А.С. Шохин

2

         Приложение
к постановлению администрации
города Владимира
от 29.06.2015 №  2236

СПИСОК
специально оборудованных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов

№
п/п

Место нахождения                Вид конструкции

1  2                        3

Ленинский район

1 Улица Верхняя Дуброва (остановка общественного
транспорта «Улица Верхняя Дуброва», в районе д.73 по
проспекту Ленина)

Щитовая конструкция
(2 шт.)

2 Улица Верхняя Дуброва, д.12      Щитовая конструкция

3 Улица Верхняя Дуброва (в районе д.36 по улице Нижняя
Дуброва)

4 Улица Верхняя Дуброва, д.21

5 Улица Верхняя Дуброва, д.36

6 Улица Нижняя Дуброва, д.25

7 Улица Нижняя Дуброва, д.30-а

8 Улица Диктора Левитана, д.2

9 Проспект Ленина, д.2       Рекламная тумба

10 Проспект Ленина, д.3       Щитовая конструкция

11 Проспект Ленина, д.11

12 Проспект Ленина, д.22

13 Проспект Ленина, д.23

14 Проспект Ленина, д.35

15 Проспект Ленина, д.37

16 Проспект Ленина, д.41

17 Проспект Ленина, д.43          Рекламная тумба

18 Проспект Ленина, д.44    Щитовая конструкция

19 Проспект Ленина, д.46        Рекламная тумба
       (2 шт.)

20 Проспект Ленина, д.49                        Щитовая конструкция

21 Проспект Ленина, д.61                                   Рекламная тумба

22 Проспект Ленина, д.63                         Щитовая конструкция

3

1 2 3

23 Проспект Ленина, площадь Победы (нечетная сторона) Рекламная тумба

24 Улица Балакирева, д.32 Щитовая конструкция

25 Проспект Строителей, д.9

26 Проспект Строителей, д.11

27 Проспект Строителей, д.25                      Щитовая конструкция

28 Улица Чайковского, д.3                    Щитовая конструкция

29 Улица Чайковского, д.7                       Щитовая конструкция

30 Улица Чайковского, д.12/24

31 Улица Чайковского, д.23

32 Улица Чайковского, д.30

33 Улица Чайковского, д.40

34 Микрорайон Юрьевец, улица Ноябрьская, д.1

35 Микрорайон Юрьевец, Институтский городок, д.1 Рекламная тумба

36 Микрорайон Юрьевец (здание павильона остановки
ощественного транспорта «Институтский городок»)

Щитовая конструкция

37 Микрорайон Юрьевец, улица Михалькова, д.1-а Щитовая конструкция
(2 шт.)

38 Микрорайон Юрьевец, улица Михалькова, д.2 Рекламная тумба

39 Микрорайон Юрьевец, улица Михалькова, д.2 Щитовая конструкция

40 Микрорайон Энергетик, д.2

41 Микрорайон Энергетик, д.3-а

42 Микрорайон Энергетик, улица Энергетиков, д.25

43 Микрорайон Энергетик (рядом со зданием МУК «Дом
культуры микрорайона Энергетик»)

44 Микрорайон Энергетик, улица Энергетиков, в районе д.6-б
(здание киоска)

Октябрьский район

45 Улица Батурина (территория рынка)                                 Щитовая конструкция

46 Улица Батурина, д.21

47 Улица 850-летия города Владимира, д.3

48 Улица 850-летия города Владимира, д.7

49 Улица 850-летия города Владимира, д.7 (пересечение с
улицей  Тракторной)

50 Улица Горького, д.5                                   Рекламная тумба

51 Улица Горького, д.75 (пересечение с Октябрьским
проспектом)

Щитовая конструкция

52 Улица Горького, д.75 (остановка общественного транспорта
«Площадь Ленина»)

Щитовая конструкция

4

1 2 3

53 Улица Горького, д.84                   Щитовая конструкция

54 Улица Горького, д.87      Рекламная тумба

55 Улица Горького, д.93-а  Щитовая конструкция

56 Улица Горького, д.97

57 Улица Горького, д.102                                  Щитовая конструкция

58 Улица Горького, д.115

59 Улица Мира (остановка общественного транспорта «Рынок
Ополье»)

60 Улица Мира, д.21

61 Улица Мира, д.23

62 Улица Мира, д.29

63 Улица Мира, д.34                               Рекламная тумба

64 Улица Мира, д.36 (вход в МУК «Центральный парк
культуры и отдыха г.Владимира»)

Рекламная тумба

65 Улица Мира, д.36 (ограждение территории МУК
«Центральный парк культуры и отдыха г. Владимира»)

Щитовая конструкция
(2 шт.)

66 Улица Мира, д.45                          Щитовая конструкция
           67 Проспект Октябрьский, д.45

68 Проспект Октябрьский, д.47                                            Рекламная тумба

69 Улица Полины Осипенко, д.12                        Щитовая конструкция

70 Улица Полины Осипенко, д.14

71 Улица Балакирева, д.41   Рекламная тумба

72 Улица Балакирева, д.47-а

73 Проспект Строителей, д.3/7 (кафе «Новинка»)    Щитовая конструкция
 74 Проспект Строителей, д.10

75 Проспект Строителей, д.20                          Рекламная тумба

76 Проспект Строителей, д.22                      Щитовая конструкция

77 Проспект Строителей, д.26

78 Проспект Строителей, д.46

79 Улица Усти-на-Лабе, д.21

80 Судогодское шоссе (район остановки общественного
транспорта «Загородный парк»)

81 Судогодское шоссе (торговый центр «Клен»)

82 Микрорайон Коммунар, улица Песочная, д.2

83 Микрорайон Коммунар, улица Центральная, д.3

Фрунзенский район

84 Улица Безыменского, д.7                       Щитовая конструкция

5

1 2 3

85 Улица Безыменского, д.9   Щитовая конструкция

86 Улица Безыменского, д.12

87 Улица Большая Нижегородская, д.65

88 Улица Большая Нижегородская, д.73      Рекламная тумба

89 Улица Большая Нижегородская, д.80-а   Щитовая конструкция

90 Улица Большая Нижегородская, д.81

91 Улица Большая Нижегородская, д.88-а

92 Улица Большая Нижегородская, д.111  Рекламная тумба

93 Улица Погодина, д.3 Щитовая конструкция

94 Улица Добросельская, д.2-а                        Рекламная тумба
  95 Улица Добросельская, д.34

96 Улица Добросельская, д.38-а                        Щитовая конструкция

97 Улица Добросельская, д.165-г

98 Улица Добросельская, д.171-б                     Щитовая конструкция
на ограждении

99 Улица Добросельская, д.177-а                    Щитовая конструкция

100 Улица Егорова, д.3

101 Улица Егорова (рынок «Восток»)

102 Улица Егорова, д.4

103 Улица Егорова, поворот на улицу Комиссарова (напротив
рынка «Восток»)

104 Улица Егорова, д.9 Рекламная тумба

105 Улица Жуковского, д.22 (торец дома) Щитовая конструкция

106 Улица Комиссарова, д.12-а

107 Улица Комиссарова, д.10 (магазин «Аквариум»)

108 Улица Комиссарова, д.10/13 (магазин «Все в розочках»)

109 Улица Комиссарова, д.17

110 Улица Комиссарова, д.17                          Рекламная тумба

111 Улица Комиссарова, д.19                          Рекламная тумба

112 Улица Комиссарова, д.23                     Щитовая конструкция

113 Улица Комиссарова, д.28     Рекламная тумба

114 Улица Комиссарова, д.28   Щитовая конструкция

115 Улица Комиссарова, д.43

116 Красносельский проезд, д.6

117 Улица Мира, д.52

118 Улица Мира, д.76

119 Улица Мира, д.90

6

1 2 3

120 Улица Почаевская, д.1-а                        Щитовая конструкция

121 Проспект Суздальский, д.5

122 Проспект Суздальский, д.6                    Рекламная тумба

123 Проспект Суздальский, д.7

124 Проспект Суздальский, д.8                     Щитовая конструкция

125 Проспект Суздальский, д.11

126 Проспект Суздальский, д.26                     Рекламная тумба

127 Микрорайон Лесной, д.4 Щитовая конструкция

128 Микрорайон Лесной, д.10

129 Микрорайон Лесной, д.10-а

130 Микрорайон Оргтруд, улица 9-го Октября, д.11-а (на фасаде
магазина)

131 Микрорайон Оргтруд, улица Октябрьская, д.11 (магазин)

132 Микрорайон Оргтруд, улица Рабочая, д.2-а (на фасаде
магазина)